USATO CBL - SCHEDA - TRAPANO RADIALE USATO MORKAI MOD. Z3050x16
CBL UTENSILERIA INDUSTRIALE - Via Cesare Battisti, 55, 24062 Costa Volpino (BG) - Telefono: 035.970.403
CBL UTENSILERIA INDUSTRIALE
Via Cesare Battisti, 55, 24062 Costa Volpino (BG)
Telefono: 035.970.403
Fax: 035.970.624
Assistenza Clienti: 035.972.288
Email: cbl@cblutensileria.com
www.usatocbl.it - www.cblutensileria.com
IL NOSTRO ESPERTO
Simone Costardi - +39 3403172544
TRAPANO RADIALE USATO MORKAI MOD.
Z3050X16
CATEGORIA: Trapani radiali usati
CODICE: CBLUSTRAP7401
MARCA: MORKAI
MODELLO: Z3050X16
UBICAZIONE: MACCHINE UTENSILI
PREZZO:  7.600,00€
MARCA: MORKAI
MOD: Z3050x16
ANNO: 2004
ATTACCO CANOTTO CM 5
GAMMA VELOCITA' MANDRINO 25-2000 Giri/Min
NUMERO VELOCITA N°16
CORSA CANOTTO MANDRINO 350 mm
DISTANZA MANDRINO-SUPERFICIE BASAMENTO 1220 mm
MAASSIMA CAPACITA' DI FORATURA ( SU ACCIAIO) 50 mm
DISTANZA COLONNA-MANDRINO 1600 mm
POTENZA MOTORE POMPA REFRIGERANTE 0,09 Kw
MOTORE 4 Kw
TENSIONE 400V
DIMENSIONI TAVOLA 500x630 mm
LUNGHEZZA BRACCIO 2140 mm
PESO 3500 Kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)